平成２８年７月２日

神奈川県社会人バドミントン連盟

 公認審判員 各位

神奈川県社会人バドミントン連盟

 審判委員会

【ご依頼】平成２８年度 全日本シニア予選会公認審判員の派遣について

記

下記の通り、平成２８年度、全日本シニア予選会への公認審判員として派遣依頼をさせて頂きます。

１．公認審判員派遣者名簿（敬称省略）

７月１６日（土）

チーム名 氏名

湘南フライングシャトラーズ 渋谷 はるか

PIERO 笹谷 章太

ルディ 本田 達也

Seagulls 堀江 巧平

シャンティック 小泉 佑介

７月２３日（土）

チーム名 氏名

フリューゲル 渡辺 梨沙

はねの会 川原 あず沙

mitsuzawa.BC 鈴木 誉和

Young Masters 村田 洋之

Young Masters 青木 涼

スピリタス 伊藤 真浩

８月７日（日）

チーム名 氏名

EAST 生井 佑介

EAST 齋藤 宰

CLUB K2 笠井 統

CLUB K2 笠井 章子

大野会 高岡 和克

ヨコハマドンキーズ 生田目 真宏

上菅田新井 山口 明

あすなろ 広瀬 正明

あすなろ 木村 康成

鶴羽会 上原 一也

２．集合日時：平成２８年７月１６日（土）８時００分

集合場所：小田原アリーナ 会場設営のため、直接メインアリーナへ集合してください

神奈川県小田原市中曽根２６３

※小田原アリーナ東側（２階正面玄関に向かって右側）

１階の自動ドア入口からメインアリーナへ

集合日時：平成２８年７月２３日（土）８時３０分

集合場所：寒川総合体育館 入口付近

高座郡寒川町宮山２７５

集合日時：平成２８年８月７日（日）８時３０分

集合場所：伊勢原市総合運動公園体育館 入口付近

伊勢原市西富岡３２０

３．服 装 ：審判員としてふさわしい服装

※ジーパン、スポーツウェアのジャージ、背面入ウェア及びＴシャツ不可

スラックス等（長ズボン）でお願いします

４．持ち物 ：印鑑、審判手帳、体育館履き（シューズ）は必須

       お弁当・お茶を用意しておりますが、必要に応じて飲み物等をご持参下さい。

５．緊急連絡先：審判副委員長 澤田 由香（携帯電話番号：０９０－８５１８－２４８９）

    審判委員会 E-mail：syakaijin.shinpan@gmail.com

以 上

mailto:syakaijin.shinpan@gmail.com